[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 марта 2025 г.

    №  84- П

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лахденпохского муниципального района
В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 20.06.2022 № 520 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лахденпохского муниципального района», в связи с прошедшими организационными мероприятиями и кадровыми изменениями в Администрации Лахденпохского муниципального района на основании решения Совета Лахденпохского муниципального района LXXXХ внеочередное заседание от 25.07.2024 № 90/630 «О внесении изменений в решение LIV заседания Совета Лахденпохского муниципального района VI созыва от 10.10.2019 № 54/384-6 «Об утверждении структуры Администрации Лахденпохского муниципального района» (в редакции, утвержденной Решением LXXXIX заседания Совета Лахденпохского муниципального района от 27.06.2024 № 89/625)

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лахденпохского муниципального района (приложение № 1).
2. Признать распоряжение Администрации Лахденпохского муниципального района от 08.11.2024 № 265-П «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Лахденпохского муниципального района» утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (www.lah-mr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Лахденпохского муниципального района.
Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                      О.Н. Жесткова
Разослать: дело, управление делами, отдел по ГО и ЧС, членам комиссии - копии